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Årsmöte 
Din chans att påverka det som händer, eller inte händer… 

Preliminärt onsdagen 5/2 - 2025    19.00   Kyrkans Hus 
Kaffeservering 

 

Mer information om årsmötet kommer i början på det nya året. 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Du är väl medlem i Samhällsföreningen! På så sätt medverkar du till att Hökerum är ett 

trivsamt och välskött samhälle att bo i.  

 

Medlemsavgiften är 50 kr – person/år, 150 kr – familj, 200 kr – företag         

Betala medlemsavgiften på Bankgiro 5161–5920  

eller Swish 123-367 43 06   skriv namn på medlemmarna i meddelandet 

 

Du kan följa oss på Facebook och Instagram (det händer i Hökerum) 

Vi kan även hänvisa till vår hemsida under kommande aktiviteter för att uppdatera 

sig om vad som är på gång.  www.hokerum.com                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hökerums Väg- och Samhällsförening 

Hyr släpkärra billigt. 
 

               Gäller från 2024-01-01 

50: -/halvdag 

100: -/ heldag   
Ring Jan – Erik Magnusson 

Mobil. 0706-80 28 20 
Styrelsen 2024 

 

Carl-Åke Alsing Ordförande 0705 -75 15 75 

Gunnel Magnusson Kassör 0738 - 48 54 47 

Jan-Erik Magnusson   0706 - 80 28 20 

Peter Eggers     0731 - 41 84 21 

Mikael Höglund    0703 - 08 31 48 

Klas Redin     0767 - 10 74 76 

Terese Tyrén     0703 - 69 03 87 

Alwa Udd     0703 - 27 26 71 

Emma Thorell    0760 - 06 09 76 

Erik Lillieroth    0708 - 19 08 60 

Liselott Cras     0730 - 66 93 19 

Har ni som privatperson eller förening/företag något 

på gång som ni vill skall synas på vårt Instagram, 

Facebook eller vår hemsida. Skicka i så fall ett mail 

till Carl-Åke Alsing med information samt eventuell 

bild  

mejladress:    c-a.alsing@telia.com 

http://www.hokerum.nu/index.asp
http://www.hokerum.com/


Det här är vad vi fortsatt kommer att prioritera 2025 
 

• Arbeta för Hökerums intressen och utveckling (kontakter med kommunen). 

• Vi kommer att sköta om badplatsen precis som vi gjort tidigare år  

• Sköta om och klippa gräset i vägrenen och i refugerna. Avtal med Trafikverket. 

• Underhålla, färdigställa och måla Grillstugan på Torget 

• Medlemsblad som skickas ut i mitten av april och ytterligare i mitten-slutet av november. 

• Valborgsfirande på torget med eld, vårtal och körsång. (Mer information i vårbladet som 

utkommer i mitten av april och under nyheter på hemsidan www.hokerum.com samt 

Instagram och Facebook som uppdateras så fort något nytt är på gång). 

• Smycka torget med blommor vår-sommar-höst. 

• Till Påsk sätter vi upp Påskris och Påskkärring på torget 

• Underhåll av bänkar bord mm på torget.  

• Bjuda på glögg vid Tomtepromenaden i december. 

• Julgran på torget till Advent samt Julbock och tomtar på torget till Jul 

• Vi kommer också att prioritera/följa uppdateringen av lekplatsen på torget under året. 

• Utvecklingen av Torget till en naturlig mötesplats för boende i Hökerums samhälle. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frågesporten 17/10 
Vi ställde även i år upp med ett lag från 

Samhällsföreningen. 

Laget bestod av: Peter Eggers, Liselott Cras och Mikael 

Höglund. Totalt var det nio lag som ställde upp och vann 

gjorde LRF följt av Rädda Tolken på andra plats och 

Varnums Hembygdsförening på tredje plats. 

Fjärdeplatsen tog SPF och Samhällsföreningen kom på 

en hedrade delad femteplats tillsammans med SVIF. På 

sjätte plats kom Svenska Kyrkan och på en delad sjunde 

plats kom Equmeniakyrkan och Härna Lawn Tennis 

Klubb 

Stor bänk vid banvallen 

utmed Mogden 

Bänk vid banvallen 1km 

mot Nitta 

Bänk utmed vägen mot 

Nordkvarn vid Ekabo 

Nya bänkar enligt önskemål utmed gångvägar och motionsrundor 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Bonefire_at_skansen_on_walpurgis_night.jpg
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
http://www.hokerum.com/


Grillstugan 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det behövs flera som kan hjälpa oss att utveckla och 

behålla samhället i det skick det nu är! 
  

Om du känner att du skulle vilja hjälpa till med lite olika saker som vi gör i 

samhället för att det skall vara en trevlig plats att bo på, då kan du kontakta 

någon i styrelsen. Vi noterar ditt namn och vad du har för möjligheter att 

hjälpa oss med. Det kan vara allt från att klippa gräs och ha jouren på 

badplatsen under någon vecka på sommaren, eller hjälpa till när det är 

gemensamma arrangemang i samhället. Det kan även handla om pyntning av 

torget till olika högtider eller hjälpa till vid Valborgsfirande/Tomtepromenaden 

med allt vad det innebär i förberedelser och genomförande. 

  
 

DU ÄR MER ÄN VÄLKOMMEN I ETT GOTT GÄNG. 

Äntligen efter flera års planering och ett stort 

bakslag häromåret, med stor ekonomisk förlust, så 

har vi äntligen fått till en grillstuga på Torget.  

Den är levererad och uppbyggd på platsen av Pine-

Pro´s ägare Ari Keskitalo från Nikkala strax väster 

om Haparanda. www.pinpro.se 

 

Grillstugan är avsedd att användas av alla och 

envar i hela kommunen och även tillresta besökare.  

Men man måste boka den så man får nyckel till 

dörren. Vi anser att det inte är möjligt att ha den 

olåst på grund av tidigare förstörelse av torgstugan 

som ett av flera exempel. 

 

 

 

  

För att boka Grillstugan ska du ringa någon i styrelsen, se sidan 1, alla kommer att ha en 

nyckel att låna ut. I stugan finns det sittplats för upp till 28 personer och på bänkarna ligger 

det sköna renskinn. Ström finns i samband med att gatubelysningen tänds och då tänds även 

belysningen i stugan. 

Regler som gäller är att du måste ha med egen ved och det ska helst vara ved från lövträd. 

Barrträdsved har en tendens att skapa mycket gnistor och risk finns att gnistorna flyger ut på 

golv mm. Kan även komma gnistor på kläder som då blir förstörda…! Självklart skall stugan 

vara städad (sopa golvet och skaka gärna mattorna och renskinnen) alla sopor tar du med 

hem eller slänger i soptunnan på torget.  

Det finns också 8 kåsor, 8 par grillknivar och grillgafflar, pannvante, servetthållare, 

skärbräda, grilltång samt grillspade, som du kan få låna. Be om det när ni bokar, naturligtvis 

diskar ni det innan det lämnas tillbaka. 



Det här fotot av Okänd författare licensieras enligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att busspendla 

 

Sövande muller 

från kolvar i arbete 

för oss hem efter arbetsdagens slut. 

Vägen rinner fram under rullande hjul 

som bär vårt skal genom isande vindar 

medan mina tankar vandrar  

genom gyllene salar 

 

Dikt av Hans Näslund 

 

 

Vi i Hökerums Samhällsförening kommer som vanligt att 

bjuda på glögg och pepparkaka…. 

Glöggstugan 

https://www.flickr.com/photos/creative_tools/5299976312
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

